P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N.°

PORTARIA N°.14.428/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, a Sra. RITA DE CASSIA DA

SILVA BORTOLACI DUARTE, Registro n°. 5682, do cargo de

Professor de Educação Infantil (PEI), nível “PEBI-l”, efetivo, lotado na

EMEI “Ana Pereira Lacerda” da Secretaria Municipal de Educação desta

Prefeitura Municipal, a partir de 13 de abril de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de abril de 2009.

^ M E
efeito Munieipa

PAUL

[ANDO DE ALMEIDA RESENDE
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal